МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО
ТРАНСПОРТА ЦЕНТРАЛЬНЫХ РАЙОНОВ

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

П Р И К А З

_____________________ г. Люберцы №___________________

Об аннулировании свидетельства авиационного персонала

          В соответствии с пунктом 4.17 Положения о Межрегиональном территориальном
управлении  воздушного  транспорта  Центральных  районов  Федерального  агентства
воздушного  транспорта,  утвержденного  от  21  июня  2012  №  374,  и  пункта  8  Правил
проведения  проверки  соответствия  лиц,  претендующих  на  получение  свидетельств,
позволяющих  выполнять  функции  членов  экипажа  гражданского  воздушного  судна,  за
исключением  сверхлегкого  пилотируемого  гражданского  воздушного  судна  с  массой
конструкции 115 килограммов и менее, беспилотного гражданского воздушного судна с
максимальной  массой  30  килограммов  и  менее,  сотрудников  по  обеспечению  полетов
гражданской  авиации,  функции  по  техническому  обслуживанию  воздушных  судов  и
диспетчерскому  обслуживанию  воздушного  движения,  требованиям  федеральных
авиационных  правил,  а  также  выдачи  таких  свидетельств  из  числа  специалистов
авиационного  персонала  гражданской  авиации,  утвержденных  постановлением
Правительства Российской Федерации от 06 августа 2013 г. № 670, п р и к а з ы в а ю:

1.    За  указание  недостоверных  сведений,  представленных  в  Центральное  МТУ
Росавиации для выдачи свидетельств авиационного персонала, аннулировать:

свидетельство  частного  пилота  №  0113597  от  02.10.2020,  выданное  Кутнеру  Олегу
Владимировичу, дата рождения – 15.05.1969;

свидетельство частного пилота № 0113427 от 04.09.2020, выданное Малахову Денису
Александровичу, дата рождения – 19.07.1977.

2. Внести  соответствующие  отметки  об  аннулировании  свидетельств  авиационного
персонала  гражданской  авиации,  указанных  в  пункте  1  настоящего  приказа,  в
Федеральную государственную информационную систему «Реестр выданных свидетельств
авиационного персонала».

3. Приказ разместить на официальном сайте Центрального МТУ Росавиации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВрИО начальника управления                                                                                 В.В. Гарковец

Исп. Тосхопаран А.А.
8 495 503 50 33

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
	ПРИКАЗ
	г. Люберцы